

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

- ☐ ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองแซง
- ☐ ประเภท งานทาง
- ☐ เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแซง อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท
- ☐ รหัสสายทาง ชน ถ. 34 036 ☐ ชื่อสายทาง สายบ้านดอนหลวง
- ☐ ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนหลวง
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองจาง ตำบลหนองแซง อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท
- ☐ ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง 0.720 กม.
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 19 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562
- ☐ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมืองชัยนาท 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,017,714.92	Factor F
			- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,017,714.92	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	1,017,000.00	บาท
	(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบกับราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนหลวง หมู่ที่ 8 บ้านหนองจาง นี้ และให้ยึดราคานี้ไว้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

สิบเอก

(ทรงศักดิ์ ศรีไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอก หนูเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยะพงษ์ แดงโสภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดการประมาณราคา

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองแซง อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท

โครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนลูก

ปริมาณงาน เสริมผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 720 เมตร หนา 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,880 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองจาง ตำบลหนองแซง อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองแซง

ประมาณการโดย นายปิยะพงษ์ แดงโสภา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ-ค่าแรงงาน-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาค่าดำเนินงาน (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	จำนวน	
1	งานผิวทาง										
	1.1 Tack Coat	2,880.00	ตร.ม.	6.33	6.57	12.90	37,152.00	1.3624	17.57	50,601.60	
	1.2 Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	2,880.00	ตร.ม.	220.39	11.19	231.58	666,950.40	1.3624	315.50	908,640.00	4 ซม.
2	งานตีเส้นจราจร										
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก (3 เส้นกว้าง 10 ซม.)	148.00	ตร.ม.	-	-	290.00	42,920.00	1.3624	395.09	58,473.32	
ราคาค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							747,022.40			1,017,714.92	(บาท)
คิดเป็นเงินงบประมาณ										1,017,000.00	(บาท)

(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

(นายเอนก หนูเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิบเอก
(ทรงศักดิ์ ศรีไชย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิยะพงษ์ แดงโสภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง